TI p -Ro | | @V | Manual nr. 8000330-14 24.04.26

6,30 m. med 560 & 620 mm. Cambridge, 550/600 mm. Stjerneringe,
550/600 mm. Crosskill ringe samt 550 & 600 mm. 2D Bglgeringe.

7,30 - 7,60 - 8,20 - 9,50 - 10,20 m med alle ringtyper.

$HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykgbing Mors

Tel: 97724288
www.he-va.com



Indholdsfortegnelse

INDHOLDSFORTEGNELSE ....covvniiiiinniiccnnsnticssssssiosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssnass 2
EU-OVERENSSTEMMELSESERKLAERING ...ccuiiiiiiiininniicssssssmosssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 4
MASKINBESKRIVELSE......uuuiiiiiiniiinnniinnniicsssnissssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 5
KONTROL VED MODTAGELSE ......iiiniiininnniinnisnricsssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 5
SPECIFIKATIONER..........cccccecervurrerunneene .6
TEKNISKE SPECIFIKATIONER ........cceitietietieietesestesseeteeseessessessessessessesseessessessessessessessessessesssessessessessessenses 6
BETJENINGSVEJLEDNING. ......utiiiniiiniicnniisssasissssnsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssss 6
TILKOBLING ...tetitteeeitteeeiiteeeitte e ettt e ettt e sttt e eat et e satee e st e e e bt e e e bt e e eabaeeeabbeeeabteeeabbeeeabteesabaeeeabeeeeabeeennbeeenaneeananeean 6
TRANSPORT ....veuviteteetieteestestestessesseeseeseeseeseessessessassesseeseeseeseessessessessessesseeseessessensessessesseeseeseeseessessansensensess 7
TROMLING ..ttt ettt ettt ettt ettt et e e s bt e e bt e e e bt e e e abt e e eabt e e eabteeeabaeeeabbeeeabaeesabeeeeabeeeeabeeesaseeenaneean 8
VEDLIGEHOLDELSE........ccccoeveienrunicsnnecne 8
SMORESKEMA ...cciionreiinnrenessseresssencsssssssssssssssssossasssssasssssasssssasssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasss 9
SIKKERHED OMKRING TIP-ROLLER 10
SIKKERHED OG ANVISNINGER OMKRING HYDRAULIKANLAEG.....ccccceesnsiesssnsrecssssassassssnnns 11
REKLAMATIONER.........ccccovvunrresscnnnenes 11
BORTSKAFFELSE.....cvccccicnnricsssnnnees .11
MAERKATER PA MASKINEN .....ccoieieieerernssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 12
SPRINGBOARD .....cccitntiiensssaniicsssstiessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssass 13
MONTERING AF CYLINDER PA SPRINGBOARD.........ceitteiittetieniteeieesiteettesuteenteesaseenutesaseenseesaseenmeesnseenseesaneas 13
INOTER uuuuoiiiriiiininntiicssssniicssssssissssssssesssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 14
RESERVEDELSLISTE .......cueieeinnereccsnnns 15
STIZERT FOR JUNT 2010 ...ttt ettt et ettt et e sbt e et e sbe e et e e nbeeenneeeee 15
STIZART EFTER JUNT 20T0 ...ttt ettt et e sttt e ettt e st e st e e st e e sabeeenabeeenanee s 17
IMIDTERLED ....ceuttitteeiteette ettt et ettt ettt et e bt et e s et et e e bt et esat e e bt e ebe e e bt e sae e e bt e eab e ebeesaneebeeenneenseeeaneen 20
VINGE=SIDELED .....ceiiutttiiitttenitteeeitte ettt eett e ettt e sttt e ettt e sttt e sab et e sat et e bttt e st e e e bt e e eabaeeeabaeeeabeeenabeeenmbeeenmseeenanes 22
TROMLESEKTION ...uitttiitteeitteenitee ettt e sttt e ettt e e sttt e estee e bt e e e bt e e eabeeeeabeeeeaseeesaseeeasbaeeeabeeenaseeenabeeenmbeesaneeeenanes 24
STOTTELETE ......ttitteiteet ettt ettt ettt ettt et e eat e et e s bt et e bt et e e s b e e s ate e bt e e bt e be e et e e bt e eaneenbeesateenaneenneeneee 25
RINGEOVERSIGT ..cuttiitteitieiie ettt ettt ettt ettt ettt ettt st s e et e sbt e et eset e e bt e e et e ebeesabe e beeenneenneeeanees 26
GLATVALSE, KUN 60,3 OG 9,5M ..ottt teeeeeeaeesesesasesaaesssasssasesessasasassssaasssssssssasssssssssssssssnsenns 29



HYDRAULISK BREMSER ... eeeiniettteee et eeee e e et e e e e e e e e e e ere e e e e e e e e et e e e e e e eeeeee e e eeeaaeeeeeenaeeeenraeeeenanans 30

TRYKLUFTSBREMSER .....etiiutteuitenitteteeniteetteeiteenteesiteesteesaseebeesateenbeeesseenbeesateesbeeesbeenbeesateenbeeesbeenbeesareenneens 31
HYDRAULIK ocuoiiiuiiirinnicnsnnicssnnicsssicssssisssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 33
HYDRAULISK STOTTEFOD ...uuttiiiiitiaitteeiteeeiteesitee sttt e sttt e satteesateessateeeasteeesteeebaeeebaeesasaeesaseeenabeeennseesnees 33
TIP OG FOLDE ALLE MODELLER .....cccuttiuttettenitteteeniteetteeiteenteesiteebeesseeenseesaseesmeesaseenseesateenseessseesseesseenseenns 34
FOLDE 9,5 - 10,2M FRA MASKINNUMMER 355570 .. s 36
SPRING-BOARD ...ueeeeeeecrersesensessessesssssssssssssssssssesssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssassassssssssssssssssssssssasssssosss 37
SPRING-BOARD MIDTERLED 6,3 = 9.5 — 10,2M ...cottiiiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesasesesssssessseseseaes 37
SPRING-BOARD SIDELED (VENSTRE) 0,3 M ....ccuuiiiiiiiiiiieeeeiieeeeeeieeeeesireeeeeeivaeeeesssseeessassseasassseeesssssaeeennnns 40
SPRING-BOARD SIDELED (VENSTRE) 7,3 =7,6 = 8,2M ...c.utiiiiiiieeiieeciieeeiteeeriteeeiveeeieeesaaeesnveeesasaaesnseeennneens 40
SPRING-BOARD SIDELED (VENSTRE) 9,5 & 10,2M ....oiiiiiiiiiiie ettt ettt e vaeeevae s e e s 42
2 RK SPRING-BOARD MIDTERLED .......ceittiiitietteniieeieeniteeteesieeeieesiseebeesisessaeesaseenntesaseeseesaseenseesnseenseesaneas 45
2 RK SPRING-BOARD SIDELED .......etiittiiiteniieatieniieette st et e sttt et e st et e eate e bt e sateebtesabeenbeesaseesaeeenbeenseesaneas 48
EASY — CHANGE ........cuueiiivvvrnnriccsnnns 50
| I 4 T 51
LED LYGTESZT «..teeeittteette ettt ettt ettt ettt ettt sttt e sttt e sttt e sttt e s at et e st e e e bt e e e st e e eabbee s bt e eeabbeesabeeennbeeennbeeenanes 51



EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
geldende fra og med den 29. december 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstaende maskine er fremstillet i overensstemmelse
med Radets direktiv 2006/42/EF.

Erkleeringen omfatter fglgende produkt:

Tip —Roller 6,3m—-7,3m—7,6m - 8,2m —9,5m —10,2m

Nykgbing d. 29. dec 2009
“Villy Christiansen

Undertegnede er ogsa ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennaevnte maskine.



DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Maskinbeskrivelse

Tip-Roller er en 3-delt hydraulisk hjulmonteret marktromle. Tip-Roller er beregnet til at pakke plojet
jord, med henblik pa at holde pa jordens fugtighed, og nedtromling af ikke jordfaste sten i sabed.

Trommelsektionerne er ophaengt uathangig af hinanden. Sidesektionerne er centerophengt i et mellemled
som forbinder sidesektionerne til hjulstel, som gor at sidesektionerne folger terraenet helt uathaengig af
midtersektionen. Tromlen er med hydraulisk omstilling mellem arbejds- og transportstilling. Tromlen har
en lav, kompakt og stabil transportstilling med en bredde pa 2,42 meter.

Las brugsanvisningen for brug og overhold sikkerhedsforskrifterne.

Kontrol ved modtagelse

Kontroller tromlen for eventuelle beskadigelser. Kontroller hydraulikslangerne for snit- og
klemmebeskadigelser. Efterse, at de ovrige hydraulikkomponenter ikke er beskadiget under transporten.
Kontroller, at rammekonstruktionen ikke har lidt overlast. Ligeledes ber De sikre Dem, at tromleblokkene
ikke har varet udsat for slag, der har beskadiget de stebte tromleringe eller de dobbelttetnede kuglelejer.

Kontroller endvidere, at transporthjulene er fastspeendt og i orden.

Efterse lufttrykket i deekkene i henhold til Tekniske specifikationer tabel nceste side.

Instruktioner vedrerende losning og slutmontage
For at minimere tromlens plads under transport, leveres rullen delvist adskilt fra fabrikken. Hvis
maskinen er leveret usamlet, skal den derfor forst vaere fuldstendigt monteret.

Transportbeslag

Ved levering er der pd maskinen monteret umalede loftebeslag.
Disse beslag er til fastgorelse af loftegrej i forbindelse med af- og
palasning af maskinen, og skal afmonteres inden maskinen tages i
brug.

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Specifikationer

3 leds hydraulisk hjulmonteret marktromle med fri bevagelighed i alle sektioner. Tromlen leveres med en
arbejdsbredde pa henholdsvis 6,3 - 7,3 — 7,6 - 8,2 - 9,5 eller 10,2 meter med 5 forskellige ringtyper:

cambridge- knast- stjerne- 2D belge- cross-killring og glatvalse.
Side sektionerne pa 8,2m og alle 3 sektioner pa 9,5m og 10,5m er monteret med stottelejer.

Tekniske specifikationer

Arbejdsbredde 6,3 m 7,3 m 7,6 m 8,2m 9,5m 10,2 m
Totalbredde (udfoldet) 6,55 m 7,55 m 7,85 m 8,45 m 9,75 m 10,45 m
Langde 495m 495 m 495 m 4,95 m 5,8m 5,8 m
Transportbredde 2,42 m 2,42 m 2,42 m 2,42 m 2,46 m 2,46 m
Transporthojde 1,72/2,54 | 1,72/2,54 | 1,72/2,54 | 1,72/2,54 | 1,72/2,54 | 1,72/2,54
u / m ekstraudstyr

Vegt kg basismaskine 2.110 - 2.710- 2.778 — 3.010 - 4.820 - 5.020 -
ath. af godstype 4.190 4.780 4.984 5.200 6.350 6.850
Hjulmontering 11.5/80x15.3 — 14 PLY 400/60x15,5 - 16 PLY
Maks. Daktryk bar/psi 4,7/68 4,3/62
Hjulmontering 400/60x15,5 - 16 PLY 500/50x17 - 18 PLY
(ekstra udstyr)

Maks. Daktryk bar/psi 4,3/62 3,6/52
Hjulmontering ; 480/45x17 — 18 PLY
(ekstra udstyr)

Maks. Daktryk bar - 4,6

Olietryk min. 150 bar

Udtag 2 stk dobbeltvirkende

Lynkoblinger, standard Sterling type E 402

Hydraulikolie: Hydro Texaco HD32, Specifikation DIN 51524-3 /ISO 11158 L-HV
Betjeningsvejledning
Tilkobling

Tromlen er fra leveranderen leveret i transportstilling. Ved tilkobling kontrolleres at traktorens
trekbomshgjde er 500-600 mm eller 800-900mm. Traktoren bakkes til og treekbolten sattes 1 og sikres,
enten nagle og split eller hitchkrog med las.

Vigtigt:

800 - 900 mm

500 - 600 mm

Kontroller at prodsejets trekhgjde passer sammen med traktorens trekhegjde

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Stettebenet skrues op, og placeres i transportbeslaget pa stjeerten. De monterer nu de 4
hydraulikslanger

Slangerne for tip-cylinderen er forsynet med rede strips

Slangerne for vinge-cylinderen er forsynet med bla strips

Vigtigt: Kontrollér at de fra fabrikken monterede hanlynkoblinger passer i traktorens
hunlynkoblinger.
Der sattes nu tryk pé tip-cylinderen (rod), séledes at sideledene loftes fri af
transportbeslagene.
Derefter s@ttes tryk pa vinge-cylinderen (bld) saledes at vingerne svinges sé
langt som muligt bagud.
De tager nu trykket af tip-cylinderen og tromlen vil tippe forover, ned til
arbejdsstilling. Nar tip-cylinderen er helt i bund slippes hydraulikhandtaget,
og tromlen er klar til brug.

Transport

Ved omstilling til transport, tippes tromlen helt bagover ved at satte tryk pa tip-cylinderen.

Der sattes nu tryk pa vinge-cylinderen. Sideleddene svinges fremad, imod stop pa transportbeslagene
pa stjerten.

Nér begge sideled ligger parallelt med stjerten, seenkes de ned i transportbeslagene ved at aflaste tip-
cylinderen. Derefter aflastes alle hydraulikslangerne, og tromlen er klar til transport.

ANVISNING OM TRANSPORT PA OFFENTLIGE VEJE :

For transport pa offentlige veje kontrolleres, at maskinens sammenkobling med traktoren er i
overensstemmelse med de geldende ferdselslove

(tilladt totalvaegt, tilladt akselbelastning, transportbredde, lygter, advarselsskilte).

FORAKSELBELASTNING:

Efter montering af maskinen og ved max. belastning skal traktorens styreegenskaber vare sikret.
Undersog, at forakslen er tilstrekkelig belastet. Forakselbelastningen skal mindst udgere 20% af
traktorens vaegt. Tilladt akselbelastning og tilladt totalvagt for traktoren skal altid overholdes.

OBS! Kore-, styre-, og bremseegenskaber pavirkes af den efterhzngte maskinkombination.

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Tromling

Hastighed: max. 10 km/t

Ved svingning keres sd vidt muligt i1 store buer. Der ber ikke svinges skarpere end, at alle tromleringe

stadig roterer fremad.
Hjulene mé kun sankes i forbindelse med sammenfoldning til transportstilling.
Kor ikke over storre og jordfaste sten.

Vedligeholdelse

A. Efter ca. 10 timers drift efterspaendes hjul, kuglelejer og stopringe. Slanger, fittings og cylindre
efterses for eventuelle utaetheder og efterspaendes.

Maximale tilspeendingsmomenter i henhold til ISO 898-1, Nm. med oliesmurt gevind
Metrisk gevind Kvalitet 8.8 Kvalitet 10.9 Kvalitet 12.9

M10x1,5 47 65 79
M12x1,75 81 114 136
M14x2,0 128 181 217
M16x2,0 197 277 333
M18x2,5 275 386 463
M20x2,5 385 541 649
M22x2,5 518 728 874
M24x3,0 665 935 1120

Hjulbolt M18x1,5 fingevind 385 Nm

Hjulbolt M22x1,5 fingevind 550 Nm

Kontrollér tilspzending:

o flange for trekgje, 6 bolte M16 eller
M20 kvalitet 10.9

e flanger mellem stjert og bagstjert, 4|
6 eller 12 bolte M16 eller M20 g =
kvalitet 10.9 L (A

B. For hvert ca. 10 timers drift smores alle bevagelige dele i1 sidesektionerne, samt de 3 smoresteder
pa vinge-cylinderen samt cylindernagler og ophang i Spring-Board. For ca. hvert 30 timers drift
smeres tip-cylinderens nagle, og de 3 nagler i stjerten

C. Efter s@sonen rengeres og eftersmares tromlen med fedt og olie, og stempelstokkene smares ind
med fedt eller konserveringsolie.

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Smereskema

Alle ender pa tromlesektioner, 2 gange pr. seson og
efter vask

(g e M
2 nipler pé vingers vippeled
10 timer

7

e (i %
U o, o
1 nippe

p\foldecylinder og 2 stk. pa Vinenagle
10 timer

Cylinderende af tipcylinder
30 timer

3 nipler p& hangselled mellem bagstjert og hjulstel
30 timer

!
S 1M
BAWABS D :
1 nippel pé hver Spring-Board cylinder

10 timer

2 nipler pé sporlgsnerens cylinder
10 timer

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Sikkerhed omkring Tip-Roller

Maskinen mé ikke igangsettes, hvis der befinder sig, udsatte personer! indenfor farligt omrade.?

Nér der befinder sig udsatte personer indenfor farligt omrade (f.eks ved indstilling, vedligeholdelse eller
til-og frakobling), og nar der arbejdes med maskinen generelt, skal folgende punkter vere opfyldt:

e Maskinen skal vaere senket ned til fast underlag.

e Hydraulikken skal vare aflastet.

e Traktoren skal vere stoppet og neglen fjernet fra teendingen.

e Foreren skal sikre sig, at der under brug ikke er udsatte personer indenfor farligt omrade.

e He-Va kan ikke holdes ansvarlig for faldulykker i forbindelse med vask, smering og evrige
vedligeholdelses opgaver.

o Dakkene mernes med tiden og der kan opsta eksplosionsfare under transport og i forbindelse med
kontrol af dektryk.

o Kor forsigtig ved til- og frakersel af mark og vej. Vaer opmarksom pa grefter langs vejen og
huller i markveje fordi tyngdepunktet er relativ hejt i transportstilling. Saerlig ved maskiner med
ekstraudstyr monteret.

e Maskinen mé ikke fores af personer som ikke er beherigt instrueret eller uddannet.

De fleste uheld, der sker i forbindelse med maskinens arbejde, transport og vedligeholdelse, skyldes
tilsidesattelse af de mest elementare sikkerhedsbestemmelser.

Derfor er det af storste betydning, at enhver, der arbejder med maskinen, neje overholder de
sikkerhedsanvisninger og andre anvisninger, der er geldende for selve maskinen.

Maskinen ma kun betjenes, vedligeholdes og repareres af personer, der er fortrolige med dette arbejde, og
tillige er bekendte med de faremomenter, der kan opsta.

PAS PA!!  Roterende dele og losthaengende tej er en farlig kombination.

VIGTIGT!! I forbindelse med nedstyrtningsfare er det direkte livsfarligt med personophold pa
maskinens stativ/ramme, nar maskinen er 1 drift efterspaendt en traktor.

! Enhver person, der helt eller delvis befinder sig i farligt omrade.
2 P4 og under maskinen indenfor en afstand af 4 m fra maskinen.

10 >
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Sikkerhed og anvisninger omkring hydraulikanleg

1. Det maksimale arbejdstryk er 225 bar.

2. Det tilrddes at marke koblingsparterne ved hydrauliske forbindelser mellem traktor og redskab, sa
fejlbetjening udelukkes!

3. Ved segning efter leekager skal der pga. fare anvendes egnede hjelpemidler.
(Beskyttelsesbriller, arbejdshandsker m.m.)
Hydraulikolie under hgjt tryk kan treenge gennem huden og forarsage alvorlige skader.
Ved skader sgges omgédende lege. INFEKTIONSFARE!

4. For arbejdet med hydraulikanlaegget senkes maskinen til fast underlag.
Trykket fjernes fra anlaegget, motoren standses, tendingsneglen fjernes.

5. Hydraulikslangerne kontrolleres regelmassigt, dog mindst hver 6. maned med hensyn til revner,
slid m.m. Defekte slanger udskiftes omgaende.

6. Levetiden for hydraulikslanger er max. 5 ar
Nye hydraulikslanger skal svare til fabrikantens krav.

Reklamationer

2 rs garanti:

Der ydes 2 ars garanti for materiale- og konstruktionsfejl forudsat, at HE-VA’s brugervejledning er fulgt,
og at der udelukkende er anvendt originale HE-V A reserve- og sliddele.

Al reklamationsarbejde udferes kun efter forudgéende aftale med HE-VA. Reklamationer udferes pé
forhandlers varksted inden for normal arbejdstid. Maskiner, der indleveres til reklamationsarbejde, skal
indleveres 1 rengjort stand.

Det andet ar af garantiperioden omfatter kun leverance af komponenter og ikke udskiftning af disse.

Der ydes ikke erstatning for drifts-, avance og andre indirekte tab.

Ved frontmonterede redskaber fraleegger HE-VA sig ansvaret for skade pé traktor af enhver art.

Bortskaffelse

Nér maskinen efter mange rs brug er at betragte som udtjent skal den athandes til en registreret og
godkendt produkthandler. Denne vil foretage den lovpligtige aftemning og bortskaffelse af hydraulikolie,
samt sortering af materialer med henblik pa videre forarbejdning til genanvendelse.

11 >
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Meerkater pa maskinen

Der er anbragt flere markater pa Deres maskine, de indeholder sikkerhedsmeessige og praktiske

anvisninger

om maskinens korrekte brug. Venligst laes disse anvisninger, og ger maskinens bruger opmerksom pa
markaterne og sikkerhedsbestemmelserne i denne brugervejledning. Hold maerkaterne rene og laeselige,

er de ikke det, skal de udskiftes.

Sikkerheds- og andre maerkninger pa maskinen

‘ HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION

EFTERSP/END BOLTE

: TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN

‘ RESSERRER LES BOULONS

Las ngje instruktionsbogen igennem for maskinen tages i brug
og overhold sikkerhedsanvisningerne

Serg for at der ikke er mennesker i maskinens farlige omréde,
under ud- og sammenfoldning.

Typeskilt med maskinnummer og produktionsar.

Identifikationsmarker for maskinens hydraliksystem:
Red: Tipcylinder

Bla: Foldecylinder

Gron: Ekstraudstyr

Efterspend alle bolte efter kort tids brug. Hvis dette ikke
overholdes, bortfalder vore garantiforpligtelser.

12
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Springboard

Springboarden kraver et dobbeltvirkende olieudtag pé traktoren. Tandvinklen reguleres hydraulisk fra
forerkabinen og dybderegulering foretages manuelt. Tenderne arbejder uathaengige af hinanden, men kan
sammenkobles med tverldsebeslag (ekstra udstyr) hvis der enskes en storrer planeringseffekt.
Omskiftning sker nemt og hurtigt uden brug af vaerktej

Montering af cylinder pa springboard

Hydraulik cylinderne monteres som vist pa nedenstaende billede. Det er vigtigt at f& dem monteret
korrekt for at fa den rigtige moment pa cylinderne.

Ringtypen bestemmer om cylinderne skal monteres i hul 1 eller 2. Er det en maskine med 450 eller 550
mm ringe skal cylinderne placeres i hul 1 og hul 1a eller 1b. Er det en maskine med 620 mm ringe skal
cylinderne placeres i hul 2 og hul 2a eller 2b.

13 Z
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Noter

14

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

OBS: Reservedelslisten laeses pé folgende méde: Tegninger er altid indsat fer/over den tilhgrende
stykliste.

Reservedelsliste

Stjeert for juni 2010

15
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Pos.

Varenr

Betegnelse

6,3

7,3/7,6

8,2

9,5

10,2

630771010

Forstjert (Dansk)

1

630831000

Forstjert (Dansk)

630771100

Forstjaert (Tysk)

630831100

Forstjaert (Tysk)

690141102

Stetteben 6000 kg

69516094A

Nagle @16 L=94

690133005

Harnalsplit ¥4

690103075

Bolt M10x25

630771200

Parkeringsanordning f/slange

690210212

Svejsepl. f/dob. rerholder

690210210

Rerholder dob. @14/014

O[R[N N N[ W|IN (|~~~

690210211

Toppl. f/dob. rerholder

690210213

Skrue f/dob. Rerholder M8x65 mm

—_— = == (N ===

—_— = == (N ===

el Ll RN Y N Y i

—_— = N == (N == = =

630775000

Bagstjert

el e el YN e e D N Y il

630785000

Bagstjert

630765000

Bagstjert

630835000

Bagstjert

690103190

Bolt M16x65 8.8

690103164

Bolt M20x70 8.8

690117013

Facetskive @16

12

12

12

690117005

Facetskive @20

690113008

Lasemeotrik M 16

690113009

Lasemeotrik M20

630530300

Transportbeslag 18”/(450 mm

630530400

Transportbeslag 21”/500 mm

630805100

Transportbeslag 24”/()625 mm

690117013

Fjederskive @16

690103128

Bolt M16x55 8.8

69435175G

Nagle 035 L=175

630532600

Lasebgsning f/naglehov.

690101101

Bolt M12x25

69435185G

Nagle @35 L=185

69435170G

Nagle @35 L=170

690136029

Smerenippel M8

690141211

Prodseje (Dansk)

690105003

Prodsgje (Tysk)

[ PN F Y I e N N TS N N TR TSR T

— = W= =AM IND|A|B(ND|ND|ND

— =W == IND|R|B(ND|ND|ND

[l Ml VSR I I BN SN BN SN NS R SN RS L NS R R \S R \S R Ke)

— =R W ==~ BR(ND]BARR|INDND(ND|D

630779000

Traekstangsforlenger 500mm (ekstra
udstyr)

[S—

—_—

[u—

630801003

Traekstangsforleenger 500mm

16

Tilbage til indholdsfortegnelse @




24-04-2026

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

DK

Stjaert efter juni 2010

Maskinnummer 341713

®

Tilbage til indholdsfortegnelse

17



DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Pos. Varenr Betegnelse 63| 73|76 82195/ 102

1 | 630771000 |Forstjeert 1 1 1 1
1 | 630771020 |Forstjeert (fra maskinnr. 344524) 1 1 1 1
1 | 630831015 |Forstjeert (fra maskinnr 341713) 1 1
1 1210869 | Forstjert m/centermonteret stotteben 1 1 1 1
1 | 630771023 |Forstjeert til ny antenneholder 1 1 1 1
1 | 630831027 ffc;;st; Zritegi .ngfszgnstjz)l;leholder og stetteben 1 1
2 | 690141102 |Stetteben 6000 kg 1 1 1 1 1 1
2 | 690141099 |Stetteben hydraulisk (fra maskinnr 341713) 1 1
2 | 690141098 |Stetteben hydraulisk (fra maskinnr 342015) 1 1 1 1 1 1
2 | 690141109 |Stetteben hydraulisk (fra serienr. 359540) 1 1
3 | 69516094A |Nagle @16 L=94 1 1 1 1 1 1
4 | 690133005 |Harnalesplit 04 1 1 1 1 1 1
5 | 690103075 |Bolt M10x25 2 2 2 2 2 2
6 | 630771200 |Parkeringsanordning f/slange 1 1 1 1 1 1
7 | 690210212 |Svejsepl. f/dob. rerholder 1 1 1 1 1 1
8 | 690210210 |Rerholder dob. ¥14/014 4 4 4 4 4 4
9 | 690210211 | Toppl. f/dob. rerholder | 1 1 1 1 1
10 | 690210213 |Skrue f/dob. Rerholder M8x65 mm | 1 1 1 1 1
11 | 630775000 |Bagstjert 1
11 | 630775020 |Bagstjeert (fra maskinnr. 344524) 1
11 | 630785000 |Bagstjeert 1 1
11 | 630785020 |Bagstjert (fra maskinnr. 344524) 1 1
11 | 630765000 |Bagstjeert 1
11 | 630765020 |Bagstjeert (fra maskinnr. 344524) 1
11 | 630835000 |Bagstjeert 1 1
11 | 630835025 |Bagstjert (fra maskinnr. 348298) 1 1
12 | 690103275 |Bolt M16x65 10.9
12 | 690103173 |[Bolt M20x70 10.9 (fra maskinnr. 344524)
12 | 690103173 |Bolt M20x70 10.9 6 6
13 | 690117013 | Facetskive @16 12 |12 | 12 | 12
13 | 690117005 |Facetskive @20 (fra maskinnr. 344524) 12 |12 | 12 | 12
13 | 690117005 |Facetskive @20 12 | 12
14 | 690113008 |Lasemetrik M16
14 | 690113009 |Lasemetrik M20 (fra maskinnr. 344524)
14 | 690113009 |Lasemetrik M20
15 | 630530300 |Transportbeslag 18”/(3450 mm 2 2 2 2

18

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Pos. Varenr Betegnelse 63| 73|76 82195/ 102
15 | 630530400 | Transportbeslag 21”°/€500 mm 2 2 2 2 2 2
15 | 630805100 |Transportbeslag 24”/()625 mm 2 2 2 2 2 2
16 | 690119008 |Fjederskive @16 4 4 4 4 4 4
17 | 690103128 |Bolt M16x55 8.8 4 4 4 4 4 4
18 | 69435175G |Nagle @35 L=175 2 2 2 2 2 2
19 | 630532600 |Lésebesning f/naglehov. 4 4 4 4 4 4
20 | 690101101 |Bolt M12x25 4 4 4 4 4 4
21 | 69435185G |Nagle @35 L=185 1 1 1 1 1 1
22 | 69435170G |Nagle @35 L=170 1 1 1 1 1 1
23 | 690136029 | Smerenippel M8 3 3 3 3 3 3
24 | 630757023 |Kugletrek 1 1 1 1 1 1
24a | 690105012 |Prodsgje kugletraek 1 1 1 1 1 1
25 | 630757028 |Komplettrek @50 drejelig M16 bolte 1 1 1 1

25a | 690141211 |Prodseje @50, drejelig 1 1 1 1
26 | 630779000 | Trekstangsforlenger S00mm (ekstra udstyr) 1 1 1 1
26 | 630779020 Traekstangsforleenger SO?tT;n n(lzl;itirlz: l:lrc_is:a?s%) 1 1 1 1
26 | 630801003 | Trakstangsforlenger S00mm 1 1
27 | 630757013 |Komplet trek @40 fast M16 bolte 1 1 1 1

27a | 690105003 |Prodsegje 940 1 1 1 1
27 | 630757030 |Komplet trek @40 fast, sver model M20 bolte 1 1
27b | 690105009 | Prodseje 40 sveermodel 1 1
28 | 630757017 |Komplet treek 50 drejelig M20 bolte 1 1
28a | 690105006 |Prodseje ©50 svaer model drejelig 1 1
29 | 690103069 |Bolt M20x80 10.9 6 6
29 | 690103275 |Bolt M16x65 10.9 6 6 6 6
30 0272310 | Facetskive 0320 12 | 12
30 0272290 | Facetskive @16 12 | 12 | 12 | 12
31 0264110 | Lasemptrik M20 6 6
31 0264090 | Lasemetrik M16 6 6 6 6
32 | 630757043 |Prodsgje drejelig Homologeret M16 bolte 1 1 1 1

32a | 690105004 |Lgs prodsgje drejelig homologeret 1 1 1 1
33 7345001 Slangeholder 8 pladser 1 1 1 1 1 1
33 7345002 | Slange holder 14 pladser 1 1 1 1 1 1
34 7345003 Skeaerm for slangeholder 1 1 1 1 1 1
35 0246060 | Braeeddebolt M6x16 DIN603 4 4 4 4 4 4
36 0272240 | Facetskive 6mm, 4 4 4 4 4 4
37 0264040 | Léasemetrik M6, DIN985 4 4 4 4 4 4
38 0235360 Stalsetskrue M12x40mm,8.8 2 2 2 2 2 2
39 0272270 | Facetskive @12 4 4 4 4 4 4
40 0264070 | Lasemetrik M12 DIN985 2 2 2 2 2 2
41 7345010 | Komplet antenneholder 8 pl. t/ slanger (pos 33-40)

41 7345019 | Komplet antenneholder14 pl. t/slanger (pos 33-40)

19

Tilbage til indholdsfortegnelse @




Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

DK

20




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Pos. Varenr | Betegnelse 6,3 |7,3/7,6] 82 (9,5 10,2

1 690141215 |Hjul 11,5/ 80 x 15,3 14ply 2 2 2

1 0396330 | Hjul 400/60 x 15.5, 16ply Hajre 1 1
1 0396340 | Hjul 400/60 x 15.5, 16ply Venstre 1 1
1 1690141360 | Hjul 500/50x17 — 18ply Hajre (ekstra udstyr) 1 1
1 1690141362 |Hjul 500/50x17 — 18ply Venstre  (ekstra udstyr) 1 1
2 630762000 | Midterramme 1 1 1

2 1210462 | Midterramme fra 2020 1 1 1

2 630832000 | Midterramme 1 1
2 1630832039 | Midterramme (fra maskinnummer 341663) 1 1
2 1630762100 | Midterramme med bremsenav 1 1 1

2 1210422 | Midterramme med bremsenav fra2020 | 1 1 1

2 1630832100 | Midterramme med bremsenav 1 1

Midterramme med bremsenav
2630832110 (fra maskinnummer 341663) ! !
Midterramme med bremsenav

2 1210414 (Trykluft/hydraulisk bremse) fra 2020 ! !
2 | 121045 [ sk bremsey fra 2020 L
4 1690141025 | Nav 1700 kg TVZ (se navkapsel) 2 2 2

4 0395440 |Nav 1700 kg He-va (se navkapsel) 2 2 2

4 1690141030 | Nav 2500 kg TVZ (se navkapsel) 2 2
4 0395442 | Nav 2500 kg He-va (se navkapsel) 2 2
4 1690141032 | Nav m/bremse 3750 kg TVZ, Aksel 70x70 2 2 2 2 2
4 7297579 |Nav m/bremse 3750 kg TVZ, (fra maj 2020) 2 2 2 2 2
4a 690141039 | Navbolt M18x1,5x49 2] 12 | 12|12 | 12
4b 0396470 | Navmetrik M18 2] 12 | 12|12 | 12
4a 690141042 | Navbolt M18 x 1,5 L=61mm TVZ bremsenav 12 12 12 | 12 | 12
4b 0396470 | Navmetrik M18 2] 12 | 12|12 | 12
4f 1690141314 | Navkapsel 962 1700 kg nav TVZ (se navkapsel) 2 2 2

4f 0395436 |Navkapsel @78 1700 kg nav He-va (se navkapsel) 2 2 2

4f 1690141033 | Navkapsel 680 2500 kg nav TVZ (se navkapsel) 2 2
4f 0395437 | Navkapsel 088 2500 kg nav He-va (se navkapsel) 2 2
4f 1690141034 | Navkapsel @90 for bremsenav 2 2 2 2 2
5 0235930 |Bolt M16x130 4 4 4 4 4
5a | 0264090 |Lasemeotrik M16 4 4 4 | 4 | 4
5b 0272290 | Facetskive 9016 8 8 8 8 8
5 694351481 | Nagle 035 L=148 (fra maskinnummer 341663) 2 2
Sa  [690136029 | Smerenippel M8  (fra maskinnummer 341663) 2 2
6 630532600 | Lasebasning M12 (fra maskinnummer 341663) 2 2
7 1690101101 | Bolt M12x25 8.8  (fra maskinnummer 341663) 2 2

21

Tilbage til indholdsfortegnelse @




Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

22




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Pos.

Varenr.

Betegnelse

6,3

7,3

7,6

8,2

9,5

10,2

630773000

Vinge hojre

630783000

Vinge hojre

630763000

Vinge hojre

630833000

Vinge hojre

630833300

Vinge hojre (fra maskinnr. 341663)

630833011

Vinge hojre (fra maskinnr. 341663)

630773100

Vinge venstre

630783100

Vinge venstre

630763100

Vinge venstre

630833100

Vinge venstre

630833200

Vinge venstre (fra maskinnr. 341663)

630833012

Vinge venstre (fra maskinnr. 341663)

630774000

Sideled hejre

630784000

Sideled hejre

1210770

Sideled hejre

630764000

Sideled hejre

630834000

Sideled hejre

630514000

Sideled hejre

630514200

Sideled hgjre (fra maskinnr. 341663)

630774100

Sideled venstre

630784100

Sideled venstre

1210772

Sideled venstre

630764100

Sideled venstre

630834100

Sideled venstre

630514100

Sideled venstre

63514300

Sideled venstre (fra maskinnr. 341663)

69430090G

Nagle @30 L=90

69435090G

Nagle 035 L=90
(fra maskinnummer 341663)

630532600

Léasebesning f/naglehov.

690101101

Bolt M12x25

NN NN

(@)W ) N I S I I O T I

69440525G

Nagle 040 L=525

69440508G

Nagle 040 L=508

NN || D

[\ R \S Ji e N o)

NN || D

NN || D

69440550G

Nagle 940 L=550

690140714

Glideskive ©42/066x1,5

N

AN

N

N

Ol Q[N BD| W [ W I I N = = == = [ [ [ | = | = | =

690140715

Glidebesning ©¥40/044 1L=40

23

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Tromlesektion

Pos.

Varenr.

Betegnelse

6,3

7,3

7,6

8,2

9,5

10,2

690140813

Leje UCF 211 @55, komplet leje

690103197

Bolt M16x50 8.8 fzb

24

24

24

24

24

24

0272290

Facetskive @16 DIN125B

48

48

48

48

48

48

0264090

Lasemetrik M 16

24

24

24

24

24

24

671040400

Stopbesning m/2 stk. M12 bolte
(til @60 aksel)

678692370

Aksel f/midterled @60 CrNiMo6 L=2370

678632370

Aksel f/midterled @60 ST60 L=2370

678662370

Aksel f/sideled @60 ST70 L=2370

678632913

Aksel f/sideled @60 CrNi L=2913

678633113

Aksel f/sideled @60 CrNi L=3113

678633283

Aksel f/sideled @60 ST60 L=3283

678633980

Aksel f/sideled @60 ST60 L=3980

678634295

Aksel f/sideled @60 ST60 L=4295

690150090

Afstandsringe 15 mm, incl bolte

690150099

Afstandsringe 20 mm, incl bolte

690150091

Afstandsringe 25 mm, incl bolte

Stetteleje

Sideled Se naste afsnit

e e N IENNENEEN N Ko N e R o) N o) W o) W o) o)W BT, R I S 0 S

Stetteleje

Midterled Se naste afsnit

24

Tilbage til indholdsfortegnelse @




Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Ekstra udstyr

Pos. Varenr. Betegnelse 8,2 9,5 | 10,2
1 630764006 | Lejekonsol for @60 aksel 2 2 2
2 0382852 | Dragband M16x100x200x100 4 4 4
3 0272290 |Facetskive @16 DIN125B 8 8 8
4 0264090 | Léasemotrik M16 8 8 8
5 630764008 |Lejehus for statteleje. UC312 2 2 2
6 7355000 | Trykskive, smal, for UCF 312 Leje 4 4 4
7 690140116 |Leje UC312 R6 2 3 3
8 691370150 |Lasering @150 DIN471 2 3 3
9 7355040 | Lejehus UCRSC 312 m/istebt PVC ring 2 3 3
10 | 691370220 |Lasering @220 DIN471 2 3 3
11 7355000 | Trykskive, smal, for UCF 312 Leje 4 6 6
12 1210139 éelg::;;)?lsé)sltics)r gummidempede stottelejer til D60 aksel ) ) )
13 7355034 | Lejehus UCRSF 211 m/istebt PVC ring 6 6 6
14 | 630832023 |Plade f/stotteleje, midtersektion 1 1
5 | oo S Tl idiemskion Todes 1 e iR
16 0236180 |Bolt M20x90 8.8 3 3
17 0272310 | Facetskive ©20 4 6 6
18 0264110 |Lasemetrik M20 2 3 3
19 1210138 | Plade f/stotteleje, midtersektion til gummidempede lejer 1 1

20 7355064 |Leje UC211 R6 055 6 6 6

25

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Ringeoversigt
Cambridge ringe ¥450 mm Beskrivelse Kvalitet | Varenr.
Pos. 1 . Pos. 2 ‘ Pos. 1. Nav 104 mm GG25 | 690150039
450 mm Glatring 450 mm Takring Pos. 1. Nav 80 mm GG25 | 690150041
(3 eger)
Pos. 1. Nav72mm | 5005 | 630764021
v/leje
Pos. 1. Nav82mm | =005 | 630764020
v/leje
Pos. 2 GG25 | 690150040
Cambridge ringe @510 mm Beskrivelse Kvalitet | Varenr.
Pos. 3 . Pos. 4 ‘ Pos. 3 Nav 104 mm GG25 | 690150030
510 f(‘;m Gla)‘t“ng 510 mm Takring Pos. 3 Nav 104 mm | GGG50 | 690150088
eger
g Pos. 3 Nav 80 mm GGGS50 | 690150087
Pos. 3Nav72mm | 5650 | 630764031
v/leje
Pos. 3Nav82mm 1 5650 | 630764030
v/leje
Pos. 4 690150032
Cambridge ringe @510 mm Beskrivelse Kvalitet | Varenr.
Pos. 8 ‘ Pos. 9 ‘ Pos. 8 Nav 104 mm GG25 7375003
510 mm Glatring 510 mm Takring  ['poc ¢ Nay 104 mm | GGG50 | 7375010
8 eger
(8 eger) Pos. 8 Nav 80 mm GQG25 7375004
Pos. 8 Nav 80 mm GGG50 7375008
Pos. 8 Nav72mm | 5650 | 7375025
v/leje
Pos. 8 Nav82mm | 5650 | 7375026
v/leje
Pos. 9 GG25 7375001
Pos. 9 GGG50 7375013

26

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Cambridge ringe @560 mm med 9 eger Beskrivelse Kvalitet Varenr.
Pos. 10‘ Pos. 11. Pos. 10 Nav 104 mm GQG25 7375005
560 mm Gla)“fmg ® | 560 mm Taimng © ['Pos. 10 Nav 104 mm GGG50 | 7375009
eger eger
8 8 Pos. 10 Nav 80 mm GG25 | 7375007
Pos. 10 Nav 80 mm GGG50 7375011
Pos. 10 Nav 72 mm GGG50 | 7375023
v/leje
Pos. 10 Nav 82 mm GGG50 | 7375024
v/leje
Pos. 11 GQG25 7375000
Pos. 11 GGG50 7375012
Cambridge ringe ¥620 mm med 10 eger Beskrivelse Kvalitet | Varenr.
Pos. 12 . Pos. 13 . Pos. 12 Nav 104 mm GG25 | 690150113
620 mm Glatring 620 mm Takring  ['poc "1 Nav 104 mm GGG50 | 7375016
(10 eger) (10 eger)
Pos. 12 Nav 80 mm GG25 | 690150111
Pos. 12 Nav 80 mm GGGS0 7375015
Pos. 12 Nav 72 mm GGG50 | 7375021
v/leje
Pos. 12 Nav 82 mm GGGS50 | 7375022
v/leje
Pos. 13 GG25 | 690150067
Pos. 13 GGG50 | 690150116
2D Bolgering Beskrivelse Kvalitet Varenr.
. Pos. 15 Pos. 15 @500 GG25 7375004
Bolgeringe (8-9-10 eger) Pos. 15 @550 GG25 7375007
Pos. 15 3600 GQG25 690150111
Eﬁf{ Vl /?e?es 00Nav67 | 55650 | 7375049
Pos: 15 @500 Nav 72mm GGG50 7375025
v/leje
Pos: 15 @550 Nav 67mm GGG50 7375050
v/leje
11;‘;;' Vl /?6?65 SONav72 56650 | 7375023
Pos: 15 @600 Nav 67mm GGGS0 7375051
v/leje
Pos. 15 Q6OO Nav 72 GGGS0 7375021
mm v/leje

27

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Knastring 550 mm Beskrivelse Kvalitet | Varenr.

Pos. 16 Pos. 16 Nav 155

550 mm Knastring mm GG25 | 690150007

Beskrivelse Kwvalitet Varenr.
Pos. 17 @500/0135 | GGGS50 | 690150063
Pos. 19 'pog. 18 0485 GGG50 | 690150064
235 mm
Pos. 19
Monteringsplade 690150112
©
Stjerneringe ¥550/0600 mm Beskrivelse Kvalitet | Varenr.
Pos. 20 Pos. 21 Pos. 19 | Pos. 20 @600/@135 | GGGS50 | 690150065
600 mm 550 mm 235mm [poc 21 3550 GGG50 | 690150066
Pos. 19
Monteringsplade 690150112
N
Crosskill 485/530 mm — 550/600 mm Beskrivelse Kwvalitet Varenr.
Pos. 22 Pos. 23 Pos.24 | Pos.22 530 mm GG25 | 690150011
LQS CI‘OSSkIH FaSt CI‘OSSle NaV POS. 23 485 mm GG25 690150034
Pos. 22 600 mm GG25 | 690150075
, Pos. 23 550 mm GG25 | 690150074
Pos. 24 Nav @104 690150076

28
Tilbage til indholdsfortegnelse @




Glatvalse, kun 6.3 og 9.5m

Pos.

Vare nr.

Betegnelse

6,3

9,5

630330079

Valse @610 L=2370

630330079

Valse ©¥610 L=2370 midtersektion

1200109

Valse @610 L= 3980 sidesektion

630536608

Afskraber midtersektion

1200126

Afskraber midtersektion

630536612

Afskraber sidesektion

1200119

Afskraber sidesektion, hgjre

1200125

Afskraber sidesektion, venstre

690203321

Prop %2” RG-sort

1200123

Holder for afskraber

690110106

Dragband M16 x200x100x200

0272290

Facetskive 016

0264090

Lasemeotrik M16

R I | NN [ B|WIN (NN NP ==

690103197

Bolt M16x50 8.8




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Hydraulisk bremser
| |
I - Kf ,,,,, |
2
4 H\ 3
Cg mg-{\ i
6

7

T ;

= 9

Pos. | Varenr. | Betegnelse Stk.

1 1690141032 | Nav m/bremse 3750 kg TVZ 300Gx90 indv. cylinder, aksel 70x70 2
1 7297579 | Nav m/bremse 3750 kg TVZ, (fra maj 2020) 2
la | 690141150 | Bremsecylinder indv TVZ 2
Ib | 690141151 | Bremsebakker, (s@t a' 2 stk.) TVZ 2
2 1690203006 | Indskruning, vinkel 10-3/8” BSP 2
3 1690201018 | Hydraulikslange 1480mm %4 st/st 1
4 1690201053 | Hydraulikslange 1260mm '4” st/st 1
5 1690203016 | Stilbar vinkel 10mm 2
6 | 690203015 | Samler T10 1
7 1690201025 | Hydraulikslange 5640mm 4™ st/st 1
7a | 690201012 | Hydraulikslange 6000mm Y4” st/st -—-KUN 9.5--- 1
7b | 690201028 | Hydraulikslange 6700mm Y4” st/st --- KUN 10,2--- 1
8 1690203003 | Indskruning, lige 10-1/2” BSP 2
9 1690203001 | Lynkobling, han E402 5" 2

30

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Trykluftsbremser

31
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
m/kunststofrer | m/gummislange
Pos. | Varenr. | Betegnelse til til
membrancyl. membrancyl.
1 1690190001 | Membrancylinder 16” 2 2
2 1690190070 | Slangestuds M16x1,5 m/ @12 studs 0 2
3 | 690190005 | Provetilslutning, lige M16x1,5 2 2
4 1690208102 | Bonded seal PP 45-12 1 3
5 1690190010 | Monteringsset, kort gaffel 2 2
6 | 690202930 | Indskruning, lige M16x1,5, @15 slange 2 0
7 1690190015 | Releventil M22x1,5 1 1
8 1690202941 | Indskruning, lige M22x1,5, @15 slange 6 4
9 1690202940 | Indskruning, lige M22x1,5, @10 slange 2 2
10 | 690190080 | Kunststofror @10x1mm 1 1
11 | 690190085 | Kunststofrer @15x1,5mm 4 2
12 | 690190105 | Slange @14,5x5mm 2 4
13 1690190073 | Slangestuds M22x1,5, m/@12 studs 4 6
14 | 690190090 | Indstiksbasning f/rer @10x1,5mm 2 2
15 | 690190095 | Indstiksbesning f/rer @15x1,5mm 8 4
16 | 690190020 | Bremsekraftregulator M22x1,5 1 1
17 | 690190025 | Anh@ngerbremseventil M22x1,5 1 1
18 | 690190026 | Prop 2 2
19 | 690190035 | Losnerventil | 1
20 | 690203420 | Skotforskruning, lige M16x1,5+M22x1,5 1 1
21 | 690190040 | Filter M22x1,5 2 2
22 1690190045 | Slangekobling M22x1,5 (rad) 1 1
23 1690190046 | Slangekobling M22x1,5 (gul) 1 1
24 | 690190030 | Vinkelstuds M22x1,5 1 1
25 | 690190050 | Trykluftsbeholder 40ltr 1 1
26 | 690190051 | Afvandingsventil 1 1
27 | 690190052 | Beholderophang 2 2
28 | 690190060 | Trykring M22x1,5 15 15
29 1690190065 | O-ring M22x1,5 15 15
30 | 690109305 | Spaendeband 15-24 mm 4 8

32

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Hydraulik

Hydraulisk stettefod
Pos Varenummer Betegnelse 9,5m 10.2m
1 690203001 Lynkobling 1/2", han 2 2
2 690203003 | Indskruning lige @10 x1/2" BSP 2 2
3 690201044 | Hydraulikslange 3460 mm 1/4" st/st 2 2
4 690203016 Stilbar vinkel 10mm 2 2
5 690203002 | Indskruning, lige 10-3/8" BSP 2 2
6 690203903 | Nippelmuftfe, 3/8” — 3/8” BSP L=22mm 2 2

33 Z
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Tip og folde alle modeller

Pos. | Varenr. |Betegnelse 6,3 173/7,6|8219,5]|10,2
1 | 690203001 | Lynkobling (han) 2" 4 4 4 | 4 4
la | 690210001 | Stevhatte (bld) 2 2 2 |2 2
1b | 690210002 | Stevhatte (rod) 2 2 2 |2 2
2 | 690203003 |Indskruning, lige 10 x '2” BSP 4 4 4 | 4 4
3 | 690201025 |Hydr. Slange 4” x 5640 mm 2
3 | 690201012 |Hydr. Slange %4 x 6000 mm 2 2
3 | 690201074 |Hydr. Slange "4 x 7450 mm 2
3 | 690201066 |Hydr. Slange 1/4" x 7800 mm 2
4 | 690201029 |Hydr. Slange %4” x 4300 mm 1 1 1
4 | 690201025 |Hydr. Slange %4” x 5640 mm 1
4 | 690201012 |Hydr. Slange 4 x 6000 mm 1
5 1690201007 |Hydr. Slange 1/4” x 3700 mm 1 1 1

34 -
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Pos.

Vare nr.

Betegnelse

6,3

7,3/7,6

82195

10,2

690201047

Hydr. Slange 1/4” x 4610 mm

690201004

Hydr. Slange 1/4” x 4950 mm

690203006

Indskruning, vinkel 10 x 3/8” BSP

6a

690207104

Justerbar overtryksventil 3/8”

6b

690202810

Nippel 3/8” x 3/8”

69430090G

Nagle @30 L=90

N | — | = | O

N | — | = | O

N | — | — |

69435085G

Nagle @35 L=85 (fra maskinnummer 341663)

69435170G

Nagle @35 L=170

69435185G

Nagle @35 L=185

10

690101101

Bolt M12 x 25 mm

11

630532600

Lasebgsning f/nagle

AP (=|=|IN[N|[=]=]O

N N e

AP (=|=|N[(N|[=]|=]O |

12

690200020

Tipcylinder (komplet) @100/50 x 700mm, @35 mm

el Nl

el Nl

12a

690200285

Pakningssat 100/50

12

690200310

Tipcylinder (komplet) @110/50 x 700mm, @35mm

12a

690200311

Pakningssat 110/50

12

690200014

Tipcylinder (komplet) @100/60 x 1000mm, @35 mm

12a

690200012

Pakningssat 100/60

12

690200315

Tipcylinder (komplet)110/60x1000

12a

690200316

Pakningssat 110/60 (Laizhou)

12

7345137

Tipcylinder 120/60x1000 (fra juni 2021)

12a

690200320

Pakningssat 120/60 (Laizhou)

13

690200220

Vingecylinder (komplet) ©¥80/40 x 280mm, P30 mm

13a

690200143

Pakningsset 80/40

13

690200257

Vingecylinder (komplet) ©90/40 x 280mm, &30

13a

690200274

Pakningsset 90/40

13

690200254

Cylinder ©¥90/40x280, @35/035
(fra maskinnummer 341663)

13a

690200274

Pakningsset 90/40

14

690203004

Stilbar T10V

15

631031005

Fjeder 016 x @78 x 950 mm

16

690203014

Stilbar T10L

17

690203016

Stilbar vinkel 10 mm

NN — |

NN — =

18

690201015

Hydr. Slange 1/4" x 710 mm

—_— N[ DD | = | =

—_— N[ DD | = | =

— NN ==

18

690201052

Hydr. Slange 1/4" x 935 mm

19

690201036

Hydr. Slange 1/4" x 1590 mm

20

690201052

Hydr. Slange 1/4" x 935 mm

21

690207901

Drovling (1 mm)

—_
A e el B

A e el B

35

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Folde 9.5 - 10.2m fra maskinnummer 355570

@,/-
o3,

It

—J——p

F— @ &D ‘ @/@ al
O
Pos Varenummer Betegnelse 9,5m 10.2m
| omomss| G o0t e |
2 0442775 Flowdeler 3/8” 1 1
3 690203002 | Indskruning, lige 10-3/8" BSP 3 3
4 690203120 | Stilbar T10 1 1
5 690203006 | Indskruning, vinkel 10 x 3/8" BSP 4 4
6 690203016 | Stilbar vinkel 10mm 1 1
7 690203003 | Indskruning lige @10 x1/2" BSP 2 2
8 690203001 Lynkobling 1/2", han 2 2
9 Strips 2
10 690201074 | Hydraulikslange 7450 mm 1/4" st/st 1
10 690201066 | Hydraulikslange 7800 mm 1/4" st/st 1
11 690201040 | Hydraulikslange 625 mm 1/4" st/st 1
12 690201028 | Hydraulikslange 6700 mm 1/4" st/st 1
12 690201054 | Hydraulikslange 7100 mm 1/4" st/st 1
13 0454498 Hydraulikslange 1590 mm 1/4" st/st 1
14 0454166 Hydraulikslange 450 mm 1/4" st/st 1

36

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Spring-Board

Spring-Board midterled 6.3 - 9.5 —10.2m

37
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Pos. Varenr Betegnelse 6,3 7,3 7,6 82 | 9,5 | 10,2

1 635053020 | Bulle for tender 1

1 633073020 | Bulle for teender 1 1 1

1 635093020 | Bulle for tender 1

1 635083010 | Bulle for tender 1
2 635051000 |Opheng f/midterled 1

2 633071000 |Opheng f/midterled 1 1

2 633061000 |Opheng f/midterled 1

2 635091000 |Ophang f/midterled 1 1
3 69525087F |Nagle 025 L=87 2 2 2 2 2 2
4 | 690134001 |Traktorsplit ¥4,5 3 3 3 3 3 3
5 670861100 |Flange 2 2 2 2 2 2
6 | 690110101 |Dragband M16x100x100x100 2 2 2 2 2 2
7 690117013 | Facetskive @16 4 4 4 4 4 4
8 690113008 |Lasemeotrik M16 4 4 4 4 4 4
9 690200160 | Cylinder 50/30x155 1 1 1 1 1 1
9¢ | 690200045 |Pakningssat 50/30 mm 1 1 1 1 1 1
10 | 691372020 |Lasering ¥20 Din 471 2 2 2 2 2 2
11 | 690115010 |Spendskive ¥20/028x1mm 2 2 2 2 2 2
12 | 69520046D |Nagle @20 L=46 1 1 1 1 1 1
13 | 69520087F |Nagle @20 L=87 1 1 1 1 1 1
14 | 690203006 |Indskruning, vinkel 10 x 3/8" BSP 2 2 2 2 2 2
15 | 690201051 |Hydraulikslange 1/4" L=250 mm 1 1

15 | 690201051 |Hydraulikslange 1/4" L=250 mm 1 1

15 | 690201042 |Hydraulikslange 1/4" L=500 mm 1 1
16 | 690201009 |Hydraulikslange 1/4" L=355 mm 1 1

16 | 690201051 |Hydraulikslange 1/4" L=250 mm 1 1

16 | 690201009 |Hydraulikslange 1/4" L=355 mm 1 1
17 | 690203015 |Samler T10 4 4 4 4 4 4
18 | 690201032 |Hydraulikslange 42” L=1130 mm 1 1

18 | 690201018 |Hydraulikslange 42” L=1460 mm 1 1

18 | 690201032 |Hydraulikslange 42” L=1130 mm 1

18 | 690201053 |Hydraulikslange 1/4" L=1260 mm 1 1
19 | 690201053 |Hydraulikslange 1/4" L=1260 mm 1 1 1

19 | 690201053 |Hydraulikslange 1/4" L=1260 mm 1

19 | 690201053 |Hydraulikslange 1/4" L=1260 mm 1 1
20 | 690201038 |Hydraulikslange 1/4" L=4000 mm 1
20 | 690201029 |Hydraulikslange 1/4" L=4300 mm 1 1
20 | 690201045 |Hydraulikslange 1/4" L=4800 mm 1
20 | 690201025 |Hydraulikslange 1/4" L=5640 mm 1

38

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Pos. Varenr Betegnelse 6,3 7,3 7,6 82 | 9,5 | 10,2
20 | 690201012 |Hydraulikslange 1/4" L=6000 mm 2

21 | 690201006 |Hydraulikslange 1/4" L=3800 mm 1

21 | 690201047 |Hydraulikslange 1/4" L=4610 mm 1 1 1

21 | 690201025 |Hydraulikslange 1/4" L=5640 mm 1

22 | 690203003 |Indskruning, lige 10 x 2" BSP 2 2 2 2 2 2

23 | 690203001 |Lynkobling (han) E402 5" 2 2 2 2 2 2

24 | 690210213 |Skrue f/dobbelt rerholder 5 5 5 5 5 5

25 | 690210211 |Toppl. f/dob rerholder 5 5 5 5 5 5

26 | 690210210 |Rerholder dob. g14/014 10 10 10 10 10 10
27 | 690210212 [SJ\;E ;zfl. f/dob. Rerholder 5 5 5 5 5

28 | 633052200 |Spendstykke f/tand 8 6 6 6 8 8

29 | 690103098 |Bolt M12x110 8 6 6 6 8 8

30 0422145 | Tand (10x80) 8 6 6 6 8 8

30a | 633052000 |Tand komplet 8 6 6 6 8 8

31 | 690113006 |Lasemetrik M12 16 12 12 12 16 16
3la | 690113013 |Klemmetrikker M12 8 6 6 6 8 8

32 | 690117014 |Facetskive o912 24 18 18 18 24 24
33 | 690134000 |Sikringsring 30x@3 16 12 12 12 16 16
34 | 633055500 |Tandbeslag f/lasesystem 8 6 6 6 8 8

35 | 69512040K |Nagle @12,5x40 16 12 12 12 16 16
36 | 633055710 |Lang lasestang f/lasesystem 7 5 5 5 7 7

37 | 633055700 |Kort lasestang f/lasesystem 2 2 2 2

38 | 633052100 |Tandspids (8x150) 8 6 6 6 8 8

39 | 690101220 |Braddebolt M12x45 16 12 12 12 16 16
40 | 633052150 |Tandspids (skorpebryder) 8 6 6 6 8 8

41 | 690207901 |Drevling (Imm) 1 1 1

39

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 -8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Spring-Board sideled (venstre) 6.3 m

40

Tilbage til indholdsfortegnelse @



DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Spring-Board sideled (venstre) 7.3 -7.6 - 8.2m

41

Tilbage til indholdsfortegnelse @



DK Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 -8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Spring-Board sideled (venstre) 9.5 + 10,2m

42
Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Pos Varenr Betegnelse 6,3 | 73| 76 | 82| 95 |10,2
1 | 635053010 |Bulle f/teender (hgjre) 1
1 | 635053030 |Bulle f/teender (venstre) 1
1 | 633073010 |Bulle f/teender (hgjre) 1
1 | 633073030 |Bulle f/teender (venstre) 1
1 | 633077010 |Bulle f/teender (hgjre) 1
1 | 633077030 |Bulle f/teender (venstre) 1
1 | 633063010 |Bulle f/teender (hgjre) 1
1 | 633063030 |Bulle f/teender (venstre) 1
1 | 635093010 |Bulle f/teender (hgjre) 1
1 | 635093030 |Bulle f/teender (venstre) 1
1 | 635083000 |Bulle f/teender (hgjre) 1
1 | 635083020 |Bulle f/teender (venstre) 1
2 | 635054500 |Horn 4 4 4 4 6 6
2 | 635054520 |Horn (Fra maskinnnr. 341642) 4 4 4 4 6 6
3 | 69525095F |Nagle @25 L=95 1 1 1 1 1 1
4 | 690134001 |Traktorsplit @4,5 6 6 6 6 10 | 10
5 | 690113008 |Léasematrik M16 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24
5 | 690113016 |Léasemetrik M18 (Fra maskinnnr. 341642) 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24
6 | 690117013 |Facetskive @16 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24
6 | 690117015 |Facetskive @18 (Fra maskinnnr. 341642) 16 | 16 | 16 | 16 | 24 | 24
7 | 690110106 |Dragband M16x200x100x200 8 8 8 8 12 | 12
7 | 690110403 Pregbind M1 8X2?l(7):al (1)1(1):s2]£)i(1)1nnr. 341642) 8 8 8 8 12| 12
8 | 691372020 |Lasering @20 Din 471 8 8 8 8 8 8
9 | 690115010 |Spendskive @20/328x1mm 8 8 8 8 8 8
10 | 69520046D |Nagle @20 L=46 4 4 4 4 4 4
11 | 690200160 |Cylinder 50/30 x 155 2 4 4 4 4 4
11e| 690200045 |Pakningssat 50/30 mm 2 4 4 4 4 4
12 | 69520087F |Nagle @20 L=87 2 4 4 4 4 4
13 | 690203006 |Indskruning, vinkel 10 x 3/8" BSP 4 4 4 4 4 4
13 | 690203002 |Indskruning, lige 10-3/8" BSP 4 4 4 4 4
14 | 690210212 |SVeisepl- f/dob. Rerholder 8 |10 | 10 | 10| 13

Udgéet

15 | 690210210 |Rerholder dobbelt g14/a14 16 | 20 | 20 | 20 | 24 | 24
16 | 690210211 |Toppl. f/dob. rerholder 10 | 10 | 10 | 12 | 12
17 | 690210213 |Skrue f/dobbelt rarholder 10 | 10 10 12 12
18 | 690103098 |Bolt M12x110 16 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30
19 | 633052200 |Spaendstykke f/tand 16 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30
20 | 0422145 |Tand (10x80) 16 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30

20a| 633052000 |Tand komplet 16 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30

43

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Pos Varenr Betegnelse 63| 73|76 | 82 | 9.5 |10,2
21 | 690113006 |Léasemetrik M12 48 | 66 | 72 | 78 | 76 | 80
21a| 690113013 |Klemmetrikker M12 38 | 40
22 | 690117014 |Facetskive @12 48 | 66 | 72 | 78 | 114 | 120
23 | 690134000 |Sikringsring 30x03 32 | 44 | 48 | 52 | 76 | 80
24 | 633055500 | Tandbeslag f/lasesystem 16 | 22 | 24 | 26 | 38 | 40
25 | 69512040K |Nagle ¢12,5x40 32 | 44 | 48 | 52 | 76 | 80
26 | 633055710 |Lang lasestang f/lasesystem 30 | 42 | 46 | 50 | 35 | 37
27 | 633055700 |Kort lasestang f/1dsesystem 6 6 6 6 6 6
28 | 633052100 |Tand spids (8x150) 16 | 22 | 24 | 26 | 38 | 40
29 | 633052150 |Tand spids (skorpebryder) 16 | 22 | 24 | 26 | 38 | 40
30 | 690101220 |Bolt M12x45 32 | 44 | 48 | 52 | 76 | 80
31 | 635151000 |Skala f/dybdekontrol 1 1 1 1 1 1
32 | 635152000 |Indikator f/dybdekontrol 1 1 1 1 1 1
33 | 690110020 |Dragband M10x70x70x70 mm 1 1 1 1 1 1
34 | 690117012 |Facetskive @10 2 2 2 2 2 2
35 | 690113005 |Lasemetrik M10 2 2 2 2 2 2
36 | 698500018 |Klistermaerke til skala f/dybdekontrol 1 1 1 1 1 1
37 | 690201048 |Hydrauliksl. 1/4" L=3610 mm (hgjre sideled) 1
37 | 690201006 gélglr:(lil)hksl. 1/4" L= 3800 mm (venstre 1
37 | 690201022 |Hydrauliksl. 1/4" L=3140 mm 2 2 2
37 | 690201044 |Hydrauliksl. 1/4" L= 3460 mm 2
37 | 690201048 |Hydrauliksl. 1/4" L=3610 mm 2
38 | 690201044 |Hydrauliksl. 1/4" L=3460 mm (hejre sideled) | 1
33 | 690201043 ;I(}i/;llr:(lil)lmsl. 1/4" L=3610 mm (venstre 1
38 | 690201060 |Hydrauliksl. 1/4" L=3000 mm 2 2 2
38 | 690201005 |Hydrauliksl. 1/4" L=3300 mm 2
38 | 690201044 |Hydrauliksl. 1/4" L=3460 mm 1
39 | 690201059 |Hydrauliksl. 1/4" L=350 mm 2 2 2 2
40 | 690201042 |Hydrauliksl. 1/4" L= 500 mm 2 2 2 2 2
41 | 690201020 |Hydrauliksl. 1/4" L= 1625 mm 2 2 2 2 2
42 | 690201016 |Hydrauliksl. 1/4" L= 1830 mm 2 2 2 2 2
43 | 69525087F |Nagle @25 L=87 3 3 3 3 7 7
44 | 690207901 |Dregvling Imm 2 2 2 2 4 4

44

Tilbage til indholdsfortegnelse @




24-04-2026

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

DK

2 rk Spring-Board midterled

7,3 — 7,6 m vist

®

Tilbage til indholdsfortegnelse

45



24-04-2026

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

DK

=
“
©

8,2m

®

Tilbage til indholdsfortegnelse

46



DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Pos. Varenr Betegnelse 63|73 1|76 |3821]95]10,2
1 1210083 | Venstre horn 1
1 1210373 | Venstre horn 1 1
1 1210196 | Venstre horn 1
1 1210284 | Venstre horn 1 1
2 1210130 |Hgjre horn 1
2 1210376 |Hgjre horn 1 1
2 1210206 |Hgjre horn 1
2 1210287 | Hgjre horn 1 1
3 | 690200160 |Cylinder 50/30x155mm @20/gaffel 2 1 1 1 1 1
690200046 | Pakningssat 50/30 mm (Laizhou)
4 0236277 | Stalbolt M20x190mm, 8.8 fzb 2 1 1 1 1 1
5 0272310 |Facetskive @20 4 2 2 4 2 2
Sa 0264110 |Lasemetrik M20 DIN985 2 1 1 3 1 1
6 | 69520046D |Nagle @20 L=46 6 5 5 5 5 5
7 | 690115010 |Spendeskive ¥320/028x1,0 12 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10
8 | 691372020 |Lasering ¥20 Din 471 udvendig (A2) 12 | 10 | 10 | 10 | 10 | 10
9 1215021 |Holder for 70x70mm rer 4 4 4 4 4 4
10 0235840 | Stalbolt M16x60mm, 8.8 fzb 8 8 8 8 8 8
11 0272290 | Facetskive 16mm, fzb 24 | 24 | 24 | 24 | 24 | 24
12 0264090 |Lasemeatrik M16 DIN985 12 |12 (12 | 12 | 12 | 12
13 1215009 |Las f. forredskab 70x70 mm ror 8 8 8 8 8 8
14 0235410 | Stalbolt M12x65mm, 8.8 fzb 12 |12 | 12 | 12 | 12 | 12
15 0272270 |Facetskive @12 12 | 12 | 12 | 12 | 12 | 12
16 0264070 |Lasemeotrik M12 DIN985 12 |12 | 12 | 12 | 12 | 12
17 1210093 | Bagerste bulle 1
17 1210384 | Bagerste bulle 1 1
17 1210193 | Bagerste bulle 1 1 1
18 1210137 | Hgjre del af forreste bulle 1 1 1
19 1210136 | Venstre del af forreste bulle 1
19 1210383 | Venstre del af forreste bulle 1 1
19 1210191 |Forreste bulle 1 1 1
20 | 690103127 |Bolt M16x50 10.9 4 4 4
21 | 690302031 |Topstang m/gafler @21- M22 L=315-410mm 2 1 1 1 1 1
22 1330037 | Stjeertforlenger 1 1
22 1210208 | Stjertforleenger 1
22 1210294 | Stjertforlenger 1 1
22a 1137541 |Flange 2 2
22a | 690110500 |Dragbidnd M20x180x180x180 mm 2
23 | 690110404 |Dragband M18x100x100x100 12 | 12
24 0272300 |Facetskive @18 24 | 24
25 0264100 |Lasemeotrik M18 DIN985 24 | 24
26 0489660 | Plastprop/rerben 100x100 Sort 2 2 2
27 | 690109202 | Plastprop/rerben 70x70x3 Sort 4 4 4 4 4 4

47

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

2 rk Spring-Board sideled

Hojre sideled 7,3m vist

Pos. Varenr Betegnelse 6,3 | 73 | 7,6 | 82 | 9,5 | 10,2
1 1210100 | Venstre horn 2 2 2 2 3 3
2 1210110 | Hejre horn 2 2 2 2 3 3
3 1210128 | Bagerste bulle 2
3 1210368 | Bagerste bulle 2
3 1210785 | Bagerste bulle 2
3 1210273 | Bagerste bulle (H) 1
3 1210275 | Bagerste bulle (V) 1
3 1210352 | Bagerste bulle (H) 1
3 1210280 | Bagerste bulle (V) 1
3 1210710 | Bagerste bulle (H) 1
3 1210714 | Bagerste bulle (V) 1
4 1210129 | Forreste bulle (H) 1
4 1210126 | Forreste bulle (V) 1
4 1210353 | Forreste bulle (H) 1

48

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026

Pos. Varenr Betegnelse 63 | 7,3 | 7,6 | 82 | 9,5 | 10,2
4 1210282 | Forreste bulle (V) 1
4 1210712 | Forreste bulle (H) 1
4 1210715 | Forreste bulle (V) 1
4 1210663 | Venstre del af forreste bulle (H) 1 1
4 1210671 | Venstre del af forreste bulle (V) 1
4 1210796 | Venstre del af forreste bulle (H) 1
4 1210791 | Venstre del af forreste bulle (V) 1
4 1210647 | Venstre del af forreste bulle (V) 1
5 1210665 | Hgjre del af forreste bulle (H) 1
5 1210670 | Heojre del af forreste bulle (V) 1
5 1210797 | Hejre del af forreste bulle (H) 1
5 1210788 | Hejre del af forreste bulle (V) 1
5 1210662 | Hejre del af forreste bulle (H) 1
5 1210646 | Hgjre del af forreste bulle (V) 1
6 690302031 | Topstang m/gafler @21- M22 L=315-410mm | 2 4 4 4 4 4
7 | 69520046D |Nagle @20 L=46 8 12 12 12 14 14
8 690115010 |Spandeskive ¥20/28x1,0 16 24 24 24 28 28
9 691372020 |Lasering @20 Din 471 udvendig (A2) 16 24 24 24 28 28
10 | 690103127 |Bolt M16x50 10.9 - 4 4 4 - -
11 0272290 | Facetskive 16mm, fzb - 8 8 8 - -
12 0264090 | Lasemetrik M16 DIN985 - 4 4 4 - -
13 1215009 | Las f. forredskab 70x70 mm rer 8 16 16 16 24 24
14 0235410 | Stalbolt M12x65mm, 8.8 fzb 24 48 48 48 72 72
15 0272270 | Facetskive @12 48 96 96 96 | 144 | 144
16 0264070 | Lasemeotrik M12 DIN985 24 48 48 48 72 72
17 1215021 | Holder for 70x70mm rer 4 8 8 8 12 12
18 0235840 | Stalbolt M16x60mm, 8.8 fzb 8 16 16 16 24 24
19 0272290 | Facetskive 16mm, fzb 16 32 32 32 48 48
20 0264090 | Lasemetrik M16 DIN985 8 16 16 16 24 24
21 | 690200160 |Cylinder 50/30x155mm @20/gaffel 4 4 4 4 6 6

690200046 |Pakningssat 50/30 mm (Laizhou)
22 0236220 | Stalbolt M20x130mm, 8.8 fzb 4 4 4 4 6 6
23 0272310 | Facetskive 0320 8 8 8 8 12 12
24 0264110 | Lasemeotrik M20 DIN985 4 4 4 4 6 6
25 0382902 | Dragband M18x200x100x200 12 12 12 12 18 18
26 0272300 |Facetskive @18 24 24 24 24 36 36
27 0264100 | Lasemeotrik M18 DIN985 24 24 24 24 36 36
28 | 690109202 |Plastprop/rerben 70x70x3 Sort 4 4 4 4 4 4
49

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

Easy — Change

Varenummer

Betegnelse

1 0422145 Spring-Board tand 1
2 1170388 Flad slidspids — Easy-Change 1
3 1170410 3 - benet skorpebryderspids — Easy-Change 1
4 1170389 Easy-Change beslag til tvaerlassystem 1
5 1170391 Lasenagle 1
6 0378200 Ringsplit @4,5 mm 1
7 0227842 Bolt M12 x 35 8.8 2
8 0272270 Facetskive 2
9 0264070 Lasemetrik M12 2
10 1170806 Kantudstyr, venstre 1
11 1170805 Kantudstyr, hejre 1

50

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
LED Lygtesaet
Pos. Vare nr. Betegnelse Antal
1 7357505 | Lygteholder (V) 1
7357508 | Lygteholder (H) 1
2 7357504 | Baglygte 2
3 0264030 | Lasemeotrik M5 16
4 7357507 | Markeringslygte (V) 1
7357509 | Markeringslygte (H) 1

5 0234340 | Bolt M5x25 4
6 0272240 | Facetskive @5 8
7 0656240 | Refleks, gul 2
8 0656250 | Refleks, hvid 2
9 0521030 | Refleks (trekant) red 125/145 2
10 0233860 | Bolt M5x20 4
11 7357516 | Beslag 2
12 0234330 | Facetskive 36 16
13 0264040 | Lasemetrik M6 8
14 0234330 | Bolt M6x20 4
15 | 690160080 | Kabel 5 x 1mm? (opgiv lengde ved bestilling)
16 7357545 | Rutaseal nippel M20 8-12mm Grd RAL7001 2
17 | 690160070 | Stik 7 polet DIN 72 577-1SO 1724 1
18 7357546 | Gummingennemforing Nr. 38A (310/3 sort 1
19 0520492 | Samleboks 105x105x60 1

Bemeerk:

Antal kabler og kabelleengder kan variere alt efter maskintype, kontrollér derfor mal og antal inden

bestilling af reservedele.

51

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK Tip-Roller HD 6,3 -7,3-7,6 - 8,2-9,5-10,2 m 24-04-2026
Lygteszet: Eldiagram
r— B
fvid 1 f } Stel
-
I
Gren | L -
‘ @ f } H. blink
|
Brun } @ 1 } Baglygte
I I
Red | ‘
f {1 Stoplygte
‘ @ ‘ Plyg
L N
Hvid ‘r IR j‘
I I
Gren | |
Gul 1 }
Brun ‘ I
I I
Red | |
| ] ]
I i 1
| > |
54 feo : ® 1 } Stoplygte
| |
Srun } ® 1 } Baglygte
— | I
58R” | o i ® h i V. blink
|
§ v 1 h } Stel
I I
L______ N

52

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

53

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

54

Tilbage til indholdsfortegnelse @




DK

Tip-Roller HD 6,3 - 7,3 -7,6 - 8,2-9,5-10,2 m

24-04-2026

55

Tilbage til indholdsfortegnelse @




5 ag.(°
AN ( { I

A NE

5% TV S
S SN R

Ret til konstruktionsaendringer uden varsel forbeholdes




